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Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1983-1985

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 2.065 0,02065 0,00597 0,97935 98.348 6.856.383 68,56 1,48
1 to 4 years / 1 à 4 ans 97.935 449 0,00459 0,00299 0,99541 390.743 6.758.035 69,01 1,45
5 to 9 years / 5 à 9 ans 97.486 290 0,00297 0,00260 0,99703 486.706 6.367.292 65,31 1,45
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97.196 418 0,00430 0,00318 0,99570 484.935 5.880.586 60,50 1,44
15 to 19 years / 15 à 19 ans 96.778 1.826 0,01887 0,00658 0,98113 479.324 5.395.651 55,75 1,44
20 to 24 years / 20 à 24 ans 94.952 1.977 0,02082 0,00655 0,97918 469.816 4.916.327 51,78 1,42
25 to 29 years / 25 à 29 ans 92.975 1.310 0,01409 0,00549 0,98591 461.598 4.446.511 47,82 1,41
30 to 34 years / 30 à 34 ans 91.664 1.017 0,01109 0,00510 0,98891 455.781 3.984.913 43,47 1,40
35 to 39 years / 35 à 39 ans 90.648 1.622 0,01789 0,00725 0,98211 449.184 3.529.133 38,93 1,40
40 to 44 years / 40 à 44 ans 89.026 1.340 0,01505 0,00812 0,98495 441.780 3.079.948 34,60 1,40
45 to 49 years / 45 à 49 ans 87.686 2.226 0,02538 0,01191 0,97462 432.866 2.638.168 30,09 1,40
50 to 54 years / 50 à 54 ans 85.460 3.871 0,04530 0,01735 0,95470 417.623 2.205.302 25,80 1,39
55 to 59 years / 55 à 59 ans 81.589 6.622 0,08116 0,02577 0,91884 391.390 1.787.678 21,91 1,39
60 to 64 years / 60 à 64 ans 74.967 7.212 0,09620 0,03329 0,90380 356.807 1.396.288 18,63 1,39
65 to 69 years / 65 à 69 ans 67.756 9.173 0,13539 0,04749 0,86461 315.845 1.039.481 15,34 1,39
70 to 74 years / 70 à 74 ans 58.582 15.800 0,26970 0,06970 0,73030 253.412 723.637 12,35 1,39
75 to 79 years / 75 à 79 ans 42.783 8.627 0,20164 0,08323 0,79836 192.346 470.225 10,99 1,40
80 to 84 years / 80 à 84 ans 34.156 10.408 0,30472 0,11738 0,69528 144.759 277.879 8,14 1,36
85 to 89 years / 85 à 89 ans 23.748 13.708 0,57725 0,18994 0,42275 84.468 133.120 5,61 1,40
90 years and over / 
90 ans et plus

10.039 10.039 1,00000 0,00000 0,00000 48.652 48.652 4,85 …

year / année
Age / Âge

number / nombre probability / probabilité number / nombre



Life tables for Canada, provinces and territories /
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1983-1985

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.722 0,01722 0,00566 0,98278 98.721 7.506.603 75,07 1,93
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.278 372 0,00379 0,00280 0,99621 392.475 7.407.882 75,38 1,92
5 to 9 years / 5 à 9 ans 97.906 244 0,00249 0,00244 0,99751 488.920 7.015.407 71,65 1,91
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97.662 192 0,00197 0,00222 0,99803 487.829 6.526.488 66,83 1,91
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97.470 571 0,00585 0,00381 0,99415 485.922 6.038.659 61,95 1,91
20 to 24 years / 20 à 24 ans 96.899 174 0,00179 0,00203 0,99821 484.061 5.552.737 57,30 1,91
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96.725 653 0,00675 0,00397 0,99325 481.995 5.068.675 52,40 1,91
30 to 34 years / 30 à 34 ans 96.073 558 0,00580 0,00401 0,99420 478.970 4.586.680 47,74 1,91
35 to 39 years / 35 à 39 ans 95.515 1.058 0,01107 0,00651 0,98893 474.932 4.107.710 43,01 1,91
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.458 266 0,00282 0,00390 0,99718 471.622 3.632.778 38,46 1,92
45 to 49 years / 45 à 49 ans 94.191 869 0,00923 0,00805 0,99077 468.782 3.161.157 33,56 1,92
50 to 54 years / 50 à 54 ans 93.322 4.510 0,04832 0,02016 0,95168 455.335 2.692.375 28,85 1,92
55 to 59 years / 55 à 59 ans 88.812 6.032 0,06791 0,02804 0,93209 428.982 2.237.040 25,19 1,93
60 to 64 years / 60 à 64 ans 82.781 6.633 0,08013 0,03456 0,91987 397.321 1.808.058 21,84 1,93
65 to 69 years / 65 à 69 ans 76.148 8.518 0,11186 0,04870 0,88814 359.444 1.410.737 18,53 1,95
70 to 74 years / 70 à 74 ans 67.630 10.406 0,15386 0,06538 0,84614 312.135 1.051.294 15,54 1,96
75 to 79 years / 75 à 79 ans 57.224 11.862 0,20729 0,08773 0,79271 256.466 739.159 12,92 1,98
80 to 84 years / 80 à 84 ans 45.362 14.122 0,31132 0,12281 0,68868 191.506 482.693 10,64 2,03
85 to 89 years / 85 à 89 ans 31.240 12.438 0,39815 0,18254 0,60185 125.104 291.187 9,32 2,07
90 years and over / 
90 ans et plus

18.802 18.802 1,00000 0,00000 0,00000 166.083 166.083 8,83 …

year / année
Age / Âge

number / nombre probability / probabilité number / nombre


